

## Rodzinny spektakl: Żelka, Pan Wykałaczką i Robot I FERIE 2025



Grafika promująca ferie w Rzeszowskich Piwnicach

### Rodzinny spektakl Teatru Bajki Agi pt. "Żelka, Pan Wykałaczką i Robot"

**niedziela 23 lutego o godz. 16:00 w Rzeszowskich Piwnicach**

**bilety online oraz stacjonarnie w cenie: 25 zł normalny / 20 zł ulgowy**

#### [KUP BILET](#)

**dostępność: brak barier architektonicznych.**

**informacje praktyczne: brak numerowanych miejsc, spektakl od 3 lat, czas trwania ok. 45 minut.**

**Zapraszamy na opowieść pełną przygód, emocji i przyjaźni w wykonaniu łódzkiego Teatru Bajki Agi! Po spektaklu spotkanie z aktorami.**

*Mateusz i Jadzia są rodzeństwem, które uwielbia poznawać świat i zadawać sobie pytania. Ich ciekawość nie zna granic – zawsze szukają odpowiedzi na nurtujące ich tematy. Pewnego dnia Mati wpada na niezwykle pomysł: chce stworzyć maszynę, która sprawiłaby, że ludzie przestaliby odczuwać złość. Jadzia, jak zawsze chętna do wspólnych zabaw, proponuje coś niezwyklego – opowie bratu o złości w formie przygody.*

*Razem budują statek kosmiczny i wyruszają na wielką wyprawę. Podczas swojej podróży spotykają Żelkę, kolorową i sympatyczną istotę z innej planety, oraz jej przyjaciół. Dzięki nowym znajomym rodzeństwo odkrywa, że złość, choć czasami trudna, może mieć także pozytywne strony. Żelka pokazuje im, że złość może być motywacją do działania i nauki o sobie.*

*Mateusz uczy się, jak radzić sobie z gniewem, zamiast go tłumić. Dzięki przygodzie w kosmosie bohaterowie zyskują nie tylko nowych przyjaciół, ale także lepsze zrozumienie swoich emocji.*

*To opowieść o sile przyjaźni, odwadze odkrywania siebie i akceptacji wszystkich uczuć, nawet tych trudnych.*

O Teatrze:

**Bajki Agi** – teatr tworzony przez Agnieszkę Bednarek-Zimnoch i Łukasza Zimnoch-Bednarek z Łodzi. Agnieszka, absolwentka Akademii Teatralnej w Białymstoku (Wydział Sztuki Lalkarskiej, 2007), zawsze marzyła o stworzeniu własnej przestrzeni teatralnej. Po ukończeniu studiów rozpoczęła działalność teatralną, odkrywając pasję do pracy z dziećmi, która stała się głównym obszarem jej twórczości. W 2017 roku, wspólnie z mężem Łukaszem, spełniła swoje marzenie, tworząc **Bajki**

---

**Agi** - teatr pełen ciepła, kreatywności i miłości do dziecięcej wyobraźni.